



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Make movements
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-05-2021
Slutdato:	01-12-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Zoom Online, (hvis vi kan mødes i 2021 så lejer jeg en lokale cantralt i KBH) Beatevej 1, 2500 Valby 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	48300 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Disse er bekræftede deltagere, men der vil være flere Ebba Chambert Jewel Pickard Alexandru Telnar Livia Buda Tobias Ginsborg Henriette Lykke Sessili Jering Tora Vinter Stine Thorning Martin Kufahl
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.ebbachambert.com/">https://www.ebbachambert.com/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Make Movements Jeg har planlagt dette projekt og workshops med møder / sessioner i lang tid. Jeg har nu besluttet at gøre det digitalt i 2021 på grund af situationen med Corona. muligvis kan 1-2 af sessionerne finde sted i det virkelige liv afhængigt af, hvordan begrænsningerne ser ud i Danmark 2021. Vi mødes 8 gange, mig og en gruppe kunstnere og Dansere en dag om måneden til sessioner med det jeg kalder Make movements. Vi mødes altså online på ZOOM Conference, hvor vi alle kan se hinanden og mig der er guide. Jeg har allerede omkring 10 kunstnere, der har vist interesse og kommer deltage. Men Arrangementet er åbent for alle og Jeg vil markedsføre det på sociale medier i god tid Inspireret af kunstneren Heather Hansen og min egen praksis med kunst og former for Bevægelser, dans og ritual. Vi kommer male med trækul op meget stora papir, med hele vores krops bevægelser. Gruppen vil vare 15-20 personer per gang. Jeg ønsker ikke, at det skal være en dyr proces / kursus. Uden det skal være tilgængeligt. Man kan deltage en gang eller 10. alle vil få ett par minutter til att tale og lytte, Udover at skabe.</p>

Formidling af projektet
I sociala medier, facebook, instagram, email og forum, Dans og kunst grupper etc. jeg Indsætter link til min hjemmeside med mine kunstprojekter. her er ogsa inspirationen til Make Movemnts: <a href="https://vimeo.com/89613103">https://vimeo.com/89613103</a>

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	



Momsregistreret	
-----------------	--